项目接收联合体投标的，若小型和微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同金

额 30%以上的，可给予联合体 1% ~2%的扣除，用扣除后的价格参与评审。项目的扣

除比例为：2%。

1、采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其他未列明行业。

注：其他未列明行业划分标准：从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从

业人员 100 人及以上的为中型企业;从业人员 10 人及以上的为小型企业;从业人员

10 人以下的为微型企业。

2、本项目属性：服务类

13
采购项目预算价（即最高限价）：932000.00 元（玖拾叁万贰仟元整）；

高于或等于最高限价的响应文件按否决响应采购活动处理。

14 偏差：本项目不允许负偏差。

15

信用承诺书

1、信用承诺操作的相关事宜：从 2021 年 10 月 20 日起凡进入公共资源交易平台的各

方交易主体，均应在“信用中国（陕西榆林）”网站进行注册、登录，自主上报信用

承诺书（网址：https：//credit.yl.gov.cn/），交易中心不再收取纸质承诺书。

2、信用承诺操作相关事宜如下：后附操作手册

（1）进入信用中国“陕西榆林”页面，点击信用承诺，右上角显示主动上报，在承